
Faktura daňový doklad Číslo: 18144

Dodavatel' JMMX s.r.0. Variabilní symboL 18144

Kmscamm' 0308
Eš

?rámu a
symbul' É

U Nisy 20 FŘ!
:še/x? a:

46601 Jablonec nad Nisou 1

IC: 27282457 DIC (3227282457

Monela bank
odběrateli IC 721 42 :1.11:Banka:

UĚEI

Základní škola

TEWEÍDH 608817073

e›maH› :m

příspěvková organizace

prodejna@1mm× mw jmmxcz
Paslřská 72

Vystavil' Mgr.J1ří Marx
46501 Jablonec nad Nisou 1

Zapsano v Obchod nim rejstřiku vedeném Krajským soudem Usti nad

Labem Oddil C, vlcžka 22355 dne 5 122005

Datum 27.09 2018vystaveni.

Datum sp'atnosti 07 10 2018

Datum Zde" ieiré'm pinérl' 27.09 2018

PřevadniZpůsob ührady přikaz

zpusob dopravy' viasiní

Název M nožslvi MJ Cena bez DPH cel kem bez DPH Ceikem Kč

Fakturujeme vám iimtc instalam. opravu a revilalizam škuiní sítěr Siadění konektivily školy s poždavky Evropské unie

[A]
nastaveni sítě m sekreian'átu, kanceláři záslupoe a sborovně škuly

UBNT UniFiSwilCh US-24 szb,2xSFP 1.00 ks 4289.26 4 289.26 21% 5 190.00

SN: B4FBE4238F72

4W0r|d Patch kabel C3159 FTP 1m 216.00 ks 5,7551 249,59 211/1 512,00

Wi re Gray

Konektor RJ45 Se
pro

drát 1400 ks 4,1322 57 85 21"/1 70,00

Práce technika výměna kabelů z:: 8,00 Ks 300,00 2 400.00 21% 2 904400

sekrela nátu do kanceláře účetní,

kanceláře zástupve sbcrovny nove

zdiproslupy

Práce programátora, nastaveni 0,00 ks 800,00 4 800 00 21% 508,00

menežovatelnáhu swmzhe. mtemelove

bránv i PřiDOÍeľli prvků do silé školy.

nasiavení přístupu z Internetu.

nastaveni pwků s
Devnou

adresou

zuštéri lopaogle sité na ředitelstvl

Školy

1 PrLink TLVSG1 08 8x Gigabit Desktop 1,00 ks 528,1 O 528,10 21”/2 539.00

Switch

Celkem 16[1 123.00

Rekapitulace DPH Základ Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

1332479 21 "/n 2798.21 ”3123,00

Celkem k úhradě 16 123,00 KČ

V ceně zboží
Je zahrnul recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši,

Při poškození nebo zničení senoveho cisla ze zboží bude
reklamace

zboží zamitnula

U vybraných produktů Je výrobcem zaruka
pro spelřebilele s IC

omezena,
zákonná práva koncového zákazníka 11m

NEJSOU

nijak dotčena, záruka pro dle zákonaněj plali

Na zboží, které má zámku delší než 24 měšiců je po uplynutí 24 měsíců zajišťovan bezplatný ::r-111116. výrobcem (dovozcem) bez

účastí prodejce. Kupující si vyüzuje reklamace samostatně dovozcem.

Vztah "1:74 prodávajícím kupujícím řídí obchodním zákoníkem platným v době uzavření této kupní

Základní Z111!! Jablonex nad Nisou.

srvlilouvy.

Paslňká 12, çñapšvkovă Gľgmime O: 1,11 a, 15m

Parlfská 72v uš ílí íatlmmc nad Nisou :mi

117 !na

informační system Alfa 2015 www alfmsoll a

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl


